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Primarul Comunei Albota ,Dumitru Ion

In temeiul prevederilor Legii nr. 248/2015, privind stimularea participarii in
invatdmantul prescolar a copiilor provenind din familii defavorizate,

Avand in vedere prevederile H.G. nr. 15/ 2016 pentru aprobarea Normelor

odologice de aplicare a prevederilor Legii nr. 248/2015, privind stimularea
p rt101par11 in nva‘;amantul prescolar a copulor provenind din familii
def“‘v’thaw,L,c:gca ’-+7/4UAU pentru moamcarea si completarea Legu nr. 248/2015
pr
.F

mmh icar ea $1 completarea Normelor mﬂfndcleglce de aplicare a prevederilor Legii
Anahzand cererile si declaratiile pe propria réspundere precum i

documentele anexate privind componenta familiei si veniturile ac

Avand in vedere prevederile O.U.G. nr. 14/2016 pentru mgdhlcarea art. 2 din
Legea 248/2016,

in temeiul art. 196, alin.(1), lit. ,,b” din OUG nr
Codul Administrativ

Primarul localitatii ALBOTA e;mite urmatoarea

n

7/ 05.07.2019 privind

DISPOZITIE

Art. 1. - (1) Se constata ca in Registrul special de inregistrare a cererilor
depuse pentru acordarea dreptul la stimulentul educational acordat sub forma de
tichete au fost inscrise in luna SEPTEMBRIE, un numar de 8 cereri.

- (2) Valoarea unui tichet este de 100 Iei/luna;
- (3) Stimulentul educational este aferent anului scolar 2021 — 2022.

Art. 2. — Numarul de tichete pentru fiecare beneficiar este prevazut in anexa
care face parte din prezenta dlSpOthle.

itin vra £
Art. 3. — Prezenta dispozitie va f

Asistenta Sociala ALBOTA.
Art. 4. Prezenta dis

comunicare la prunarul unitatii administrati
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Art. 5. In cazul in

care suntefi nemultumit de solutionarea contestatieli,
dispozitia poate fi atacatd la Tribunalul ARGES, potrivit Legii contenciosului

administrativ nr. 554 / 2004,

Avizat pentru legalitate
SECRETAR,




ROMANIA
Judetul ARGES
PRIMARIA COMUNEI ALBOTA

Anexa la dispozitia nr
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Nr. Numele si prenumele titularului
crt tichetelor sociale pentru gradinita

DINCUTA CRISTINA IONELA

DRAGU EMILIAN IONUT

GHITA IONELA ALEXANDRA

GURAU MARIA

OLTEANU VIOREL

SABAREL ELENA

1
2
3
4
5|OLTEANU MARIN
6
7
8

UTAN SORIN

Nr. tichete
aprobate

Valoarea
nominaia a
tichetului

100

100

100

100

100

LDl @ aAalala

100

100

NN

100




